
Årsmelding NLAs internasjonale arbeid 2025 
 

Nordisk møte i Stockholm 27.-29. august  

President Birgitte Hellstrøm og generalsekretær Line Oma deltok på to dagers nordisk 
møte i Stockholm sammen med representanter fra Sverige, Danmark, Finland og Island.  
Punkter på agendaen var både generell informasjonsutveksling, samarbeidsavtalen 
mellom de nordiske landene, felles handlingsprogram, EUs Restauration law og IFLA. 
Møtet ble avholdt hos Sveriges Arkitekter. Norge skal være nordisk sekretariat i tre år fra 
2026. Dette går på omgang mellom de nordiske foreningene. 

 

IFLA World Council 8.-10. og IFLA World Congress i Nantes 10.-12. september 2025 

World Council og verdenskongressen ble avholdt i Nantes 10.–13. september 2025. 
Hovedtemaet under World Council var den pågående omorganiseringen av IFLA World. 

Den nye konstitusjonen og vedtektene er utarbeidet etter juridiske vurderinger og 
omfattende regionale konsultasjoner. IFLA har samtidig startet utviklingen av en ny 
partnerskaps- og finansieringsmodell for regionene. Sekretariatet er styrket og arbeider 
med modernisering av digitale systemer og plattformer, inkludert nettsiden og systemet 
for IFLA Awards. 

Organisasjonen har hatt en sterk global tilstedeværelse det siste året, blant annet på 
COP30 i Brasil, hvor IFLA for første gang lanserte en posisjonserklæring. Global Studio 
2026 er gjennomført med bred internasjonal deltakelse. Flere nye samarbeidsavtaler er 
etablert, og byggingen av IFLA-paviljongen ved Garden Expo i Wenzhou nærmer seg 
fullføring. I tillegg er Global Landscape Architecture Awards og Global Impact Fund 
lansert. 

Verdenskongressen ble arrangert 10.–12. september 2025 av den franske 
landskapsarkitektforeningen (FFP). Temaet for kongressen var “Guiding Landscapes”. 

 

President Birgitte Hellstrøm fungerte som IFLA delegat under IFLA World i Nantes og 
deltok på både to-dagers World Council-møte og verdenskongressen. På World Council 
var det både presentasjoner av pågående arbeid i organisasjonen, innlegg fra 
samarbeidende parter, gruppearbeid om framtidige strategier og avstemming på flere 
saker. Diskusjon om videreutvikling av IFLA og endring av organisasjon og vedtekter 
fortsatte fra forrige fysiske World Council i Istanbul 2024, og det legges opp til endelig 
avstemming om organisasjonsendringer på digitalt møte i mars 2026.  



Den tre dager lange kongressen samlet over 1000 landskapsarkitekter fra hele verden på 
et flott arrangement i byen Nantes i Frankrike – to timers togtur fra Paris. Den franske 
landskapsarkitektorganisasjonen hadde satt sammen et svært innholdsrikt program og 
lagt opp til flere ulike sosiale sammenkomster. Det var samlinger om kvelden i både den 
botaniske hagen, den gamle borgen i sentrum, byens landskapsarkitektkontorer og en 
gammel maskinhall som fungerer som et kultursted. "Guiding Landscapes" var årets 
hovedtema med to undertemaer: 1) Guiding cities og 2) Guiding territories. Det var en 
rekke verdenskjente navn på programmet, som deltok med både presentasjoner og 
samtaler fra scenen.  

Rainer Stange, professor i landskapsarkitektur på AHO og tidligere NLA-president var en 
av hovedtalerne på kongressen med sitt innlegg Stream Urbanisme (bekkeurbanisme). 
Her formidlet han på både engelsk og fransk hvordan Oslo har jobbet med å 
rekonstruere blågrønn struktur i byen.  

Les mer om IFLA her 

 

IFLA Europe konferanse og General Assembly (GA) i Brussel 16.–19. oktober 2025 

Den årlige regionale konferansen og General Assembly ble arrangert i Brussel 16.–19. 
oktober 2025. Temaet var “NEW URBAN LANDSCAPES – Regenerating Cities, 
Revealing New Urban Landscapes”, med fokus på hvordan europeiske byer kan 
transformeres gjennom grønnere, mer inkluderende og klimarobuste løsninger. 
Konferansen ble arrangert av BALA – den belgiske landskapsarkitekturforeningen og 
samlet landskapsarkitekter, forskere og beslutningstakere for å diskutere hvordan 
europeiske byer må omformes for å møte klimaendringer, sosial fragmentering og tap av 
natur. Konferansen lanserte strategier for å tilpasse, ta tilbake og utfolde nye urbane 
rom. Se programmet her 

Birgitte Hellstrøm deltok som IFLA-delegat på General Assembly (GA). General 
Assembly (“årsmøte”) i Brussel hadde i 2025 valg av en rekke nye representanter til IFLA 
Europe Executive Council (“styret”): IFLA Europe ny president: IndraௗPurs. Hun har en 
omfattende bakgrunn innen landskapsarkitektur, politikk, utdanning og urban utvikling, 
både i Latvia og internasjonalt. Hun har representert IFLA globalt i FN-relaterte fora og 
arbeidsgrupper, særlig innen profesjonspolitikk. 

Øvrige valgte i Brussel til IFLA Europe Executive Council: 

 IFLA Europe Secretary General - Christos Papachristou 
 IFLA Europe Vice President for Education - Madara Markova  
 IFLA Europe Vice President for Professional Practice - Paula Maria Simões 
 IFLA Europe Vice President for Communication - Linus Fredriksson (Sverige) 



Linus Fredriksson gikk fra rollen som IFLA-delegat for Sverige til ansvarlig for 
kommunikasjon i ExCo, som betyr at de nordiske landene nå har fått en sentral 
representant i IFLA Europe. Rollen som Treasurer har John Boon ett år til.  

Det var også presentasjoner av pågående og ferdigstilt arbeid fra IFLA Europe og 
gruppearbeid med innspill til EU-prosjekter/programmer som IFLA deltar i. NLA bidro til 
at det ble gitt en rekke innspill fra alle deltakerne til det neste handlingsprogrammet som 
det nyvalgte styret skal jobbe fram.  

På møtet ble et hefte om IFLA Europe sitt arbeid med europapolitikk lansert: Landscape 
Governance for a sustainable future: 

«Landskapet er kjernen i Europas miljømessige og sosiale velferd — og former hvor folk 
bor, arbeider og knytter kontakt med naturen. Etter hvert som rask urbanisering, 
landbruksintensivering og klimaendringer forvandler europeiske territorier, spiller 
landskapsarkitekter en avgjørende rolle i å gjenopprette motstandskraft, biologisk 
mangfold og kulturell identitet. Dette policynotatet samler IFLA Europas posisjoner om 
sentrale europeiske strategier og rammeverk — fra Green Deal til New European 
Bauhaus — og fremhever behovet for landskapssentrert politikkutforming. Utviklet for å 
markere 25-årsjubileet for den europeiske landskapskonvensjonen, fungerer den som et 
praktisk verktøysett for beslutningstakere, fagfolk og institusjoner, og viser hvordan 
landskapsarkitekter kan drive bærekraftig, integrert og fremtidsrettet styring over hele 
Europa.» 

Line Oma deltok i Brussel for å innhente erfaringer til 2029 da NLA skal arrangere IFLA 
Europe. Les mer om IFLA Europe her 

 

Annet internasjonalt engasjement 

President Birgitte Hellstrøm deltok i den internasjonale juryen for den latviske 
landskapsarkitekturprisen 2025 som ble delt ut i Riga i oktober. Dette innebar tre dagers 
arrangement med befaringer og juryarbeid, inkludert et innlegg om norsk planlegging og 
NLAs politiske påvirkningsarbeid i Norge.  

 

 

Kathrine Omnia Strøm, Internasjonal delegat 

Birgitte Hellstrøm, President i NLA 


